
UCHWAŁA NR XLI/444/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/268/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego zmienionej uchwałą nr XXX/295/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 października 2020 r., 
uchwałą nr XXXV/356/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą nr XXXVI/375/2021 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 28 kwietnia 2021 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 1.192.000,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” – w kwocie 400.000,00 zł, 

b) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole” – w kwocie 10.000,00 zł, 

c) „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” – w kwocie 
7.000,00 zł, 

d) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Kolejowa – Blizna – Piaski w Kole” – w kwocie 20.000,00 zł, 

e) „Przebudowa ulicy PCK w Kole” – w kwocie 750.000,00 zł, 

f) „Przebudowa ulicy Przemysłowej w Kole” – w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26638CA-00DA-4CF0-A74B-094D433C9956. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLI/444/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Pismem z dnia 14.10.2021 roku Wicestarosta Kolski, zwrócił się do samorządu Miasta Koła, o zwiększenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy 

Przemysłowej w Kole”. Środki finansowe przeznaczone zostaną na wykonanie robót, które stanowiłyby 

podstawę do dokonania wpisu do dziennika budowy i przerwały tymczasowo, okres wygaśnięcia decyzji o 

pozwoleniu na budowę, umożliwiając na przestrzeni następnych 3 lat dokończenie przebudowy, bez 

konieczności opracowania nowej dokumentacji i uzyskania pozwolenia na budowę.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26638CA-00DA-4CF0-A74B-094D433C9956. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




